
Adriatic.hr, Poljička cesta 26, 21000 Split, Croatia. Web: www.adriatic.hr
Kontaktní telefon (Chorvatsko): +385 21 456-456. E-mail: info@adriatic.hr

Plachetnice Bavaria 37 Cruiser | C-SY-3560

Ceník není k dispozici. Abyste prověřili aktuální ceny a obsazenost, kontaktujte cestovní kancelář.

 

Počet kajut: 3+0

Počet lůžek: 6+1
Dodatečné služby

Transit log 190,00 € (služba je
povinná)

Závěrečný úklid zahrnuto v ceně

Skiper 180,00 € za den +
ubytování a stravování

Přívěsný motor zahrnuto v ceně

Spinaker 200,00 € za týden

Hlídané parkoviště zahrnuto v ceně

Převoz klientů z letiště do přístavu
1

45,00 € Do minibusu
(maximálně 8 osob)

Plachetnice Bavaria 37 Cruiser C-SY-3560 - Pronájem lodí Plavidla Chorvatsko | Adriatic.hr https://old.adriatic.hr/cs/chorvatsko-novi-vinodolski/bavaria-37-cruiser/plavidla/3560

1 of 2 1 Jun 2024

mailto:info@adriatic.hr
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/paluba_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/salon_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/kuhinja_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/upravljanje_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/kabina_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/kupatilo_1.jpg
https://i.adriatic.hr/charter/modeli/Bavaria 37 Cruiser/nacrt_1.jpg


Vybavení plavidla (zahrnuté v ceně)
Plachty

Rolovací hlavní plachta
Rolovací genua

Palubní vybavení

Bimini
Pomocný gumový člun
Sklápěcí stůl v kokpitu
Sprcha na kormu
Reproduktory v kokpitu
Plošina na koupání
Spray hood
Kotviště

Vybavení na kotvení a vázání lodě

Elektrický kotvový naviják
Nárazník
Lodní šroub na přední části plavidla

Navigační vybavení

Autopilot
GPS ploter
Kompas
Echolot (ozvěnový hloubkoměr)
Tachometr
VHF radiostanice
Dalekohled
Lodivodný průvodce
Sada námořních map

Bezpečnostní a záchranné vybavení

Záchranné vesty
Záchranné pásy
Signální pochodeň
Houkačka do mlhy
Lampa na baterie
Příruční lékarnička
Hasící přístroj
Sada nářadí
Ruční vodní pumpa

Kuchyně

Kuchyňské nářadí a nádobí
Plynová láhev
Sporák s troubou na pečení
Elektrická lednička

Kajut

Povlečení na postel

Ostatní vybavení

Elektrická pumpa na odčerpávání vody
Rádio/CD přehrávač
Teplá voda

Technické údaje
Rok výroby 2017 Celková délka 11,30 m

Délka trupu 10,90 m Délka hlavní
vodorysky 10,22 m

Šířka 3,67 m Ponor 1,95 m

Model motoru Volvo Druh motoru Dieselový
motor

Výkon motoru 29,00 hp Palivová nádrž 150,00 l

Plocha hlavní
lodní plachty 26,00 m2 Plocha genue 39,00 m2

Plocha
spinakera 80,00 m2 Výška stěžně 15,45 m

Nádrž na vodu 210,00 l  

Podmínky pronájmu plavidla

Dynamika plateb
50% při rezervaci, doplatek
nejpozději 6 týdnů před
vyplutím

Druhy platby kauce
Běžná kauce ve výši
1 000,00 €

Způsob platby běžné kauce

Hotovost, Kreditní karta
(VISA, American Express,
Eurocard/Mastercard,
Diners)

Čas nalodění sobota, do 17:00 hod.

Čas vylodění sobota, do 09:00 hod.

Mateřský přístav Kaštela

Vnitřní vybavení plavidla
Počet kajut 3+0

Počet lůžek 6+1

Počet lůžek pro dvě osoby 3

Počet lůžek pro jednu osobu 1

WC se sprchou 1

Plachetnice Bavaria 37 Cruiser C-SY-3560 - Pronájem lodí Plavidla Chorvatsko | Adriatic.hr https://old.adriatic.hr/cs/chorvatsko-novi-vinodolski/bavaria-37-cruiser/plavidla/3560

2 of 2 1 Jun 2024


	Plachetnice Bavaria 37 Cruiser | C-SY-3560
	Dodatečné služby
	Technické údaje
	Vybavení plavidla (zahrnuté v ceně)
	Podmínky pronájmu plavidla
	Vnitřní vybavení plavidla


